
日期 星期 球場 (時段) 主隊名稱 主隊球衣 客隊名稱 客隊球衣 賽果 黃牌 紅牌

1 29/10/2023 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) Union FC 藍 理智機魯熊 白 4:1 0:1 0:0

2 29/10/2023 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) Nova 黃 明輝 藍 1:1 2:3 1:0

3 5/11/2023 Sun 九龍灣公園(仿) (11:30am) 理智機魯熊 白 LCWFC 粉紅 1:1 0:0 0:0

4 19/11/2023 Sun 馬鞍山(仿) (11:30am) 明輝 粉紅 Union FC 藍 2:1 0:1 0:0

5 19/11/2023 Sun 曾大屋(仿) (13:00pm) LCWFC 藍 Nova 黃 3:0 0:3 0:1

6 26/11/2023 Sun 九龍仔(仿)#1 (9:30am) 理智機魯熊 白 YOM 黃 3:2 3:2 0:0

7 3/12/2023 Sun 九龍仔(仿)#2 (13:00pm) Union FC 藍 Nova 黃 0:3 0:2 0:0

8 10/12/2023 Sun 九龍仔(仿)#1 (9:30am) YOM 黃 Union FC 藍 3:2 2:0 0:0

9 10/12/2023 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) 明輝 藍 LCWFC 紅 1:2 1:1 0:0

10 7/1/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) 理智機魯熊 白 明輝 藍 1:3 0:0 0:0

11 14/1/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) LCWFC 紅 Union FC 藍 3:1 2:1 0:0

12 28/1/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) 明輝 藍 YOM 黃 0:1 1:0 0:0

13 28/1/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#2 (10:45am) Nova 黃 理智機魯熊 白 0:5 5:2 1:0

14 4/2/2024 Sun 寶翠公園(仿) (9:30am) YOM 黃 LCWFC 紅 0:3 1:3 0:0

15 25/2/2024 Sun 寶翠公園(仿) (9:30am) Nova 黑 YOM 黃 1:1 1:0 0:0
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